
 

階層別研修「追加募集」のご案内 
 

静岡県東部生産性本部 

２０２５年７月３１日 

 

2025年度「階層別研修」の年間予約につきましては、会員並びに地元企業の皆さまより多くご予約を

頂戴し厚く御礼申し上げます。今年度「階層別研修」（６コース・全８回）のうち、下記の３コース以外は

定員と同程度の参加者数を確保でき、研修内容も「気づき」の促しや「異業種との交流」を中心としたカ

リキュラムより、参加者ご本人とその上司様からこれまで以上の評価を得ております。 

一方、現時点で 11月以降の３コースにつきましては、定員に対し若干の「空き」があることから、追加

募集をいたします。 

 

※各コースの概要は HPからご確認ください。 

 

(2）応募方法                         

① 当本部ＨＰに掲載した“階層別研修・参加申込書”をダウンロードし、各コース開催日の３週間前まで

にメールまたは FAXにてお申込みください。申込書を確認次第「予約確認書」を返送いたします。 

                              【URL：s-seisan.org】   
                                                                             
                                                                      
 

 

【 応募方法 】                        

① 最終申込みは開催日の１ケ月前までにお願いします。 

② 応募いただく場合は、当本部のメールアドレス(下記)まで、ご希望のコースと人数を記載の上メールし

てください。確認後、参加申込書を送付致します。 

③ お申込み以降の諸連絡や資料送付等は、申込責任者様を窓口に原則メールで行います。 

メール連絡は参加団体を含めた一斉メールを発信する場合がありますので予めご了承ください。 

④ 電話または FAXでの申し込みも可能です。下記お問合せ先までご連絡ください。 

いずれの場合もメールアドレスが確認できるようにお願いします。 

 

 【お問合せ先】 

静岡県東部生産性本部 人材開発部 

電話 055-920-4111・FAX 055-927-3355 

メール：toubuseisansei@crux.ocn.ne.jp 

 

 

http://s-seisan.org/
mailto:toubuseisansei@crux.ocn.ne.jp

